
［回覧］ 
日 

付 

                      

氏   

 

名 

                      

 

新年会のご案内 

  

今年も残すところあとわずかとなりました。 

皆様におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は町内会の行事ならびに各活動にご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

 さて、令和 7 年末広えんじゅ自治会の新年会を下記のとおり企画いたしておりす。 

日頃の疲れを癒し旧年中の功をねぎらうとともに、新しい年もより安心・安全で住

みやすい町内にすべく、住民相互の親交を深める楽しい会にしたいと思っておりま

す。（ゲーム・抽選会も企画しております） 

  ご参加のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

記 
日時 令和 7 年 1 月 13 日（祝日）  

   11 時 45 分〜（受付開始 11 時 30 分） 

   15 時 00 分 終了予定 

 

場所 野幌公会堂 記念館 

   野幌代々木町５４   ０１１−３８３−６０４２ 

 

会費 無料      

 

   ※飲酒運転厳禁 

 

幹事 望月 勝正  tel. ０９０−１３８４−４１８０ 

 

恐れ入りますが、別紙に参加の人数を記入し回覧ください。 

班長さんにお願い、回覧が戻りましたら望月まで連絡ください。取りに伺います。 

※１２/２５（月）までに回覧が戻らない時も望月まで連絡ください。 

令和 6年 12月 16日 


